
Ministero dell’Istruzione e del Merito

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

' 11ba3E«D»:8( UR

Scuola Secondaria di 1=’ grado – Scuola Primaria – Scuola dell’Infanzia
Via F.sco FERLAINO – 88046 LAMEZIA TERME -- Tel. 0968 23025 – fax 0968 400084

https://www.ic-manzoni-augruso.edu.it -- e-mail czic863005@istruzione.it / czic863005@pec.istruzione.it
c.f. 82006260796 - c.m. CZIC863005

Indirizzo musicale (oboe, pianoforte, chitarra e violino)

Prot. n. 2150/1.7 Lamezia Terme, 16/04/2024

OGGETTO: Decreto Costituzione della Commissione Elettorale di Istituto

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

il decreto legislativo 30 giugno 1999, n. 233

l’ordinanza del Ministero dell’Istruzione, dell’università e della ricerca 9 marzo 2015, n- 7

l’ordinanza del Ministero dell’Istruzione 9 dicembre 2020, n. 173;

il decreto del Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 31 dicembre 2015, n.980;

il decreto del Ministero dell’istruzione 31 dicembre 2020, n.184.

DECRETA

In base all’art. 16 dell’O.M, N, 234 del 05/12/2023 la Commissione Elettorale di Istituto così composta:

Dirigente scolastico Prof.ssa Antonella Mongiardo

Maestra Romina De Sensi

Maestra Raschella Sabrina

Assistente Amministrativa Leone Angela

Collaboratore scolastico Cario Pina

Le votazioni avranno luogo dalle ore 8;00 alle ore 17,00 del giorno martedì 07 maggio 2024

ISTITUTO COMPRENSIVO MANZONI-AUGRUSO
C.F. 82006260796 C.M. CZIC863005
A11776C - ISTITUTO COMPRENSIVO MANZONI-AUGRUSO

Prot. 0002150/U del 18/04/2024 08:35I.7 - Elezioni e nomine


